



Český telekomunikační úřad

ODBOR PRO JIHOMORAVSKOU OBLAST

Šumavská 35, 602 00 Brno

Číslo jednací
ČTÚ-10 573/2021-637 - Sil

Brno
2.3.2021

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Český telekomunikační úřad (dále také „Úřad“) jako příslušný správní orgán podle zákona č. 127/2005, o elektronických komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, a jako povinný subjekt podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“) obdržel dne 18. 2. 2021 Vaši žádost podle zákona o svobodném přístupu k informacím, prostřednictvím níž byl Úřad požádán o:

1) Kopii všech meritorních rozhodnutí a usnesení ve věci všech Vašich podaných stížností.

2) Seznam všech č. j. která byla všem Vašim stížnostem ze strany ČTÚ přidělena, se specifikací předmětu stížnosti, nebo přesného času podání stížnosti a uvedením stavu vyřízení stížnosti, abyste mohl ke stížnostem řádně přiřadit č. j. ČTÚ.

Na základě výše uvedené žádosti Úřad v souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů zasílá požadované informace, a to v níže uvedené tabulce.

Stížnosti					Navazující přestupkové řízení			
Čj.	Rok	Výsledek řízení	Datum	Předmět stížnosti	Čj.	Rok	Pokuta	Poznámka
38 306	2018	Odpovězeno	20.07.2018	Nerealizovaný požadavek na zveřejnění čísel ve věř. seznamu kvůli marketingu	x	x	x	
40 261	2018	Odpovězeno	30.07.2018	Zneužití mailové adresy	x	x	x	
16 860	2019	Odpovězeno	05.04.2019	stížnost na obtěžování telemarketingem	x	x	x	Odpovězeno, podatel zaslal zpětvzetí stížnosti, záležitost byla vyřešena smírně
17 438	2019	Odpovězeno	10.04.2019	Nedoručení některých mailů	x	x	x	
33 920	2019	Odpovězeno	14.08.2019	Marketing	37 198	2019	5 000	
41 396	2019	Odpovězeno	09.10.2019	stížnost na obtěžování telemarketingem	10 326	2021	v řízení	
10 365	2020	Odpovězeno	28.02.2020	Marketing	17 744	2020	5 000	
13 890	2020	Odpovězeno	24.03.2020	Marketing	20 722	2020	5 000	
37 015	2020	Odpovězeno	23.07.2020	Marketing	40 064	2020	5 000	
38 964	2020	Odpovězeno	06.08.2020	Marketing	48 554	2020	5 000	
39 707	2020	Odpovězeno	12.08.2020	Marketing	45 066	2020	5 000	Podán rozklad

					10 393	2021	x	Odloženo - subjekt nebyl podnikatel
45 883	2020	Odpovězeno	18.09.2020	Marketing	11308	2021	v řízení	
46 179	2020	Odpovězeno	18.09.2020	Odmítnutí identifikace marketingových volání	59 385	2020	v řízení	
8 794	2021	V řešení	10.02.2021	Marketing				

V příloze zasíláme požadované kopie meritorních usnesení a rozhodnutí.

Příloha:

- Příkaz č.j. ČTÚ-37 198/2019-637/I. vyř. – DiH
- Příkaz č. j. ČTÚ-17 744/2020-637/I. vyř. – DiH
- Příkaz č. j. ČTÚ-20 722/2020-637/I. vyř. – DiH
- Příkaz č. j. ČTÚ-40 064/2020-637/I. vyř. – VyM
- Příkaz č. j. ČTÚ-48 554/2020-637 - VyM

Mgr. Miroslav Vlach
ředitel odboru pro jihomoravskou oblast

Za správnost: Mgr. Bc. Ivona Siruková, 2. 3. 2021

Vypraveno dne: 2. 3. 2021